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THE CHURCHWARDENS’ ACCOUNTS OF THE
PARISH OF WORFIELD.

TRANSCRIEBD AND- EpiTED BY H. B. WALTERS, M.A.,, F.S.A.

Part 111, 1523-—1532.

1523

"Anno domini 1h23° In festo pentecostes Rogerus ffo‘(alle
de hylton’ attulit mappam unam Capellano & Gardianis
beate marie viz. domino lohani lye Rogero baker’ et Radulpho
granger’ quam Thomas Brugende legavit altari beate marie
post decessum eius & uxoris eius quam mappam episcopus
consecravit pro pallio altaris. Et predictus capellanus habet
custodiam illius &c.

Item eodem anno Amia Boloke nuper uxor Ichanis Boloke
In predlcto festo pentecostes Dedit possessionem unius Oile
et unius patine servitio et domui Cantarie-beate marie. Et
ut nunquam demerent eas a predicto servicio vel domo
Gardiani sed cum necesse sit ut cambium? facerent emerent
alias novas pro predicto servicio & sic custodirent eas imper-
petuum. Et Gardiani beate marie viz. Rogerus baker’ et
Radulphus granger’ tunc pro tempore existente pro pacto
firmiter faciendo Dederunt predicte Amie boloke in manibus
—iiij¢ & concesserunt quod predicta Amia haberet prandium
anuatim in die pentecostes durante vita sua, &c. his testibus
" Domino Iohani lye capellano Domine Iohane holygrene (7)
capellano et Rogero ffoxall’ & multis aliis &c.

It" Thomas Caloo Dedit unam ollam magnam servicio
domut cantarie beate marie ex concilio Domini Iohanis lye
et ut nunquam vendetur nisi pro cambio fieret et sic sub
predicta forma dedit dictam ollam ut patet supra &c.

It’ Thomas Bryd hath delyvered the possession of a grett
potte to sir Iohn’lye our ladyes preste to Thomas Wartor’ &

1 Change.
Vol. VL, 3rd Series,
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2 CHURCIIWARDENS' ACCOUNTS OF THE

to Roger hasyllood of Wolton’ they beyng our ladyes wardens
y® we pott Roger Buckenall & Agnes hys wif gave to our
ladyes howse this to do service as longe as it will do service
and when.it is nedfull’ to change it and so to by an od® &
never to sell it &c. 7
Memorandum quod Katerina Caloo legavit et
dedit pro sustentacione domini humfridi
Robyns & ecclesie ... oo oxxs o xxd

[At the foot of this page are suhdry calculations or notes.]

lhe merci.

Compotus Willelmi hasylloode It Iohanis Brugende Iunioris
Gardianorum ecclesie parochialis de Worfeld’ habitus et
custoditus in dicta ecclesia coram parochianis eiusdem
parochie In cathedra sancti petri viz. xxij% die ffebruarij
Anno domini 1p23°. Et anno regni regis henrici octavi
post conquestum anglie quintodecimo &c.